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Pionki, dnia 22-09-2020r.

Odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania

Dotyczy:

postepowania nr SPZZ0Z-ZP-42/2020 o udzielenie zamGwienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania
ofertowego pn.: Dzierzawa analizatora i dostawa odczynnikéw do badan immunochemicznych oraz

niezbednych akcesoriéw i materialow kontrolnych

Tre$¢ pytan i odpowiedzi:

1. Dot. ,ZAt. 2B", Prosimy o potwierdzenie, ze podana w zatgczniku nr 2B minimalna wymagana
wydajnos$¢ analizatora powinna by¢ zgodna z wydajnoscig analizatora podang w materiatach

marketingowych producenta i oznacza¢, ze maksymalna wydajnos$¢ oferowanego analizatora ni

moze by¢ mniejsza niz 80 oznaczen na godzine.
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy potwierdza.

2. Dot. ,ZAt. 2A”, Prosimy o informacje czy do podanej w zataczniku nr 2A iloéci oznaczen nalezy
doliczy¢ testy na kalibracje i kontrole?
Odpowiedi: Tak. Zamawiajacy wymaga doliczenia testéw na kontrole i kalibracje.

3. W celu prawidtowego wyliczenia zaréwno odczynnikéw, jak i materiatéw kontrolnych prosimy
podanie harmonogramu wykonywania kontroli wewnatrzlaboratoryjne;j.

e

Odpowiedz: Kontrola 2 razy w tygodniu na 2 poziomach dla parametrow wykonywanych w ilosci 700

na rok i wigkszej, kontrola 1x w tygodniu na 2 poziomach dla parametrow wykonywanych
mniejszej niz 700 na rok.

w ilosci

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby kalkulujgc czestosé kalibracji i ilo$¢ kalibratoréw zatozy¢, ze bedzie
kalibracja wykonywana dopiero w sytuacji, kiedy kontrole, jakosci bedg przekraczaty dopuszczalne
granice, a tym samym bedg wskazywaty na koniecznogé jej wykonania? Takie rozwigzanie pozwoli na

zaoferowanie ilosci materiatu kontrolnego i kalibratoréw zgodnie z ich rzeczywistym zuzyciem

aniez

ich teoretyczng stabilno$cia? Taka kalkulacja pozwoli na ekonomiczne skalkulowanie wartosci|oferty.

Odpowiedi: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w przypadku testéw wykonywanych w mniejszej ilosci kalk
ilos¢ oferowanych odczynnikéw mozna byto zaoferowac ich iloé¢ zgodnie z rzeczywista, a nie

ulujac

teoretyczng stabilnoscig odczynnikdw na pokfadzie analizatora? Takie zatozenie zaktada, ze testy te

beda wykorzystywane po otwarciu tak dtugo jak dtugo kontrola jakosci dopuszcza¢ bedzie ich

stosowanie. Czas uzycia odczynnikdw nie przekraczatby czasu ich przydatnosci do uzycia podanego na

opakowaniu. Taka kalkulacja w przypadku testéw wykonywanych w matych iloéciach pozwoli na

ekonomiczne skalkulowanie wartoéci oferty.
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

6. Dotyczy zatacznik nr 3A — wz6r umowy, §5, pkt. 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu

umowy na: ,(...), dostarczenie produktow pozbawionych wad w miejsce rzeczy wadliwych nast

ciaggu 3 dni roboczych od daty otrzymania zgtoszenia o wadzie na koszt i ryzyko wykonawcy”.?
Odpowiedz: Tak.

api w

7. Dotyczy zatgcznik nr 3A — wzér umowy, §5, pkt. 4.1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu

umowy na: ,W przypadku dostarczenia przez Wykonawce przedmiotu umowy o terminie wazn

osci
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krotszym niz 6 miesiecy od daty dostawy Zamawiajacemu przystuguje prawo do zwrotu takiego
towaru na koszt Wykonawcy”?
Odpowiedz: Tak.

8. Dotyczy zafacznik nr 3A — wzér umowy, §5, pkt. 4.2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane|zapisu
umowy na: ,Krdtszy termin waznosci dopuszcza sie w sytuaciji, gdy jest to uzasadnione specyfika
danego przedmiotu umowy, gdy ze wzgledu na sktad, komponenty czy system produkgji nie jest
mozliwe zapewnienie 6 miesiecznego terminu waznosci”?
Odpowiedz: Tak.

9. Dotyczy zatacznik nr 3B — wzér umowy, §7, pkt. 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu §7

umowy na: ,Wykonawca jest zobowigzany do zaptaty kar umownych:

1) w wysokosci 30 zt - za kazdy dzieri zwtoki w dostarczeniu sprzetu zastepczego, nie wiecej nig 1200 zt
za caly okres zwtoki,

2) w wysokosci 1000 zt w przypadku rozwigzania niniejszej umowy bez wypowiedzenia przez
Zamawiajgcego w sytuacjach okreslonych w §6 ust.3,

3) w wysokosci 30 zt - za kazdy dzien zwtoki w usunieciu wady nie wigcej niz 1200zt za caty okres
zwtoki

Odpowiedz: Tak.
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